Государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Набережночелнинский колледж искусств»

Приказ

15.08.2017г. № 159/55

«О зачислении в списки обучающихся колледжа искусств
абитуриентов на 2017-2018 уч.год»

На основании Положения о порядке приема в колледж искусств и решения
приемной комиссии от 15.08.2017г., протокол № 4 заседания приемной
комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число учащихся отделения «Искусство танца» в 8 класс:

Специальность -  52.02.02 «Искусство танца»

1 Андрова Ангелина Сергеевна
2 Архамов Рузаль Камилевич
3 Богданюк Анжелика Николаевна
4 Закирова Алия Равилевна
5 Иванов Георгий Вячеславович
6 Коренева Анастасия Дмитриевна
7 Клюева Александра Игоревна
8 Коновалов Никита Константинович
9 Назарова Ксения Александровна
10 Подкользина Ангелина Александровна
11 Саитхаджаева Диляра Рустамовна
12 Сабирзянова Лилия Владиславовна
13 Фахрутдинова Рената Рафисовна
14 Шарафиев Алим Ильфатович
15 Юрча Даяна Игоревна

Инструментальное исполнительство (по видам инструментов)-
53.02.03

Специальность «Фортепиано»:

1 Батаева Валерия Олеговна .
2 Даминова Лейла Ильвировна
3 Заколюкина Анна Александровна

4 Салтанова Алина Владимировна
5 Хазиева Риана Рамисовна

Специальность «Оркестровые струнные инструменты»:

1 Авлаярова Зульфия Фархадовна
2 Волкова Анастасия Николаевна
3 Закирова Розалина Назимовна
4 Кудряшова Владислава Алексеевна
5 Политова Валерия Константиновна
6 Хамитова Анастасия Игоревна
7 Хайдуков Тимур Назирович
8 Шайдуллина Эльза Василевна

Специальность «Оркестровые духовые и ударные инструменты»:

1 Лобанов Артём Андреевич
2 Мулюкова Арина Ренатовна
3 Пысин Андрей Валерьевич
4 Хамзина Валерия Сергеевна

Специальность «Инструменты народного оркестра»:

1 Абубакиров Азамат Альбертович
2 Анисимов Виталий Петрович
3 Казанбаев Ильнур Ильдусович

Специальность «Теория музыки» - 53.02.07

1 Ханипова Лилия Рафаэлевна

«Вокальное искусство» -  академическое пение - 53.02.04

1 Голякова Кристина Владимировна
2 Кривохижа Анастасия Владимировна
3 Куликова Евангелина Юрьевна
4 Нигматуллина Шамиля Рустемовна
5 Сухих Ангелина Николаевна

Специальность -  «Дизайн» - 54.02.01

1 Аслямова Эльза Венеровна
2 Башмакова Алиса Анваровна
3 Быстрова Влада Ильдаровна

4 Г лёзова Ильсина Васильевна
5 Г оловкина Т атьяна Олеговна
6 Дарьина Маргарита Александровна
7 Ерашова Анастасия Игоревна
8 Муллагалиев Алмаз Ильдарович
9 Нургалиев Ильгиз Флусович
10 Садыкова Азалия Фаилевна
11 Страхова Алина Алексеевна
12 Чиркова Ирина Владимировна
13 Шарова Софья Дмитриевна
14 Шевчук Софья Сергеевна

Директор ГАПОУ
«Набережночелнинсю:
колледж искусств» Р.Б.Бадретдинов